
Posudek školitele diplomové práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů diplomové práce (DP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané DP  

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení DP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání DP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace DP 

  A – výsledky zpracovány a v DP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na DP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na DP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	Name: Zuzana Malová
	Nazev:  KOORDINAČNÍ CHEMIE FARMAK 
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	4: Projekt byl zaměřen na syntézu nových ligandů pro komplexaci radionuklidů iontů Cu(II) a zároveň obsahující targetizující část molekuly. Cílem bylo jejich potenciální využití jako kontrastních látek pro pozitronovou emisní tomografii. Diplomantky zájem o tuto problematiku byl značný. Její pracovní nasazení     bylo přiměřené k vypracování zaběhlého tématu. Syntetické potíže během práce byly značné a tak se nepodařilo připravit látku označenou v práci L1. Syntéza nového derivátu cyklámu, jeho charakterizace a po konjugaci s thioflavinem T kontrastní látky označené L2 vycházela ze zaběhlých postupů na pracovišti. Vzhledem k nedostatku času se již nepodařilo uskutečnit in vitro testy na pracovišti doc. Holady na 1. lékařské fakultě. 
	Datum: 8.9. 2020
	Skolitel: Ivan Lukeš
	Klasifikace: [velmi dobře]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


